
 

 

 

ROZKŁAD WAŻNY NA CZAS REMONTU UL. MONIUSZKI 

W PABIANICACH 

 

 

LINIA AUTOBUSOWA REGULARNA /SPECJALNA/ 

PRZEWÓZ PRACOWNICZY  

Pabianice - Głuchów  

 
TAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Z POWROTEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii: 1 

W przypadku ,awarii, przeglądów okresowych, napraw, wprowadzany jest na linię autobus rezerwowy. 

Legenda: 

E-  kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

       D-  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Osoba zarządzająca transportem : Przemysław Michałus                 
    

 
 

Lp. 

 

Przystanki 

 

E E 

1 
Pabianice Dworzec PKP nr 10 

 
4:50 12:55 

2 
Pabianice ul. Moniuszki/przy sklepie row.  Alpine 

 
4:53 12:58 

3 
Pabianice ul. Moniuszki /Konopnickiej 

 
4:55 13:00 

4 
Pabianice, ul. Zamkowa / Narutowicza 

  
4:59 13:04 

5 
Pabianice, ul.  Zamkowa /Kościół Św. Mateusza 

 
5:00 13:05 

6 
Pabianice, ul. Nawrockiego /Bracka 

 
5:03 13:08 

7 
Pabianice, ul. Nawrockiego /Gawrońska 

 
5:05 13:10 

8 
Pabianice, ul. Waltera Janke  Lidl bl.250  

 
5:08 13:13 

9 
Pabianice, ul. Myśliwska/ Dolna 

 
5:10 13:15 

10 
Wola Zaradzyńska –Straż pożarna 

 
5:14 13:19 

11 
Gospodarz 

 
5:16 13:21 

12 
Rzgów, ul. Pabianicka 71/77 

 
5:18 13:23 

13 
Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 
5:30 13:45 

Lp. 

 

Przystanki 

 

E E 

1 
Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando 

 
14:15 22:30 

2 
Rzgów, ul. Pabianicka 71/77 

 
14:27 22:42 

3 
Gospodarz  

 
14:29 22:44 

4 
Wola Zaradzyńska –Szkoła 

 
14:31 22:46 

5 
Pabianice, ul. Myśliwska/Podleśna 

 
14:35 22:50 

6 
Pabianice, ul. Waltera Janke  Lidl  

 
14:37 22:52 

7 
Pabianice, ul. Nawrockiego /Mokra 

 
14:40 22:55 

8 
Pabianice, ul. Nawrockiego /20. Stycznia 

 
14:42 22:57 

9 
Pabianice, ul. Zamkowa / Zamek 

 
14:45 23:00 

10 
Pabianice, ul. Zamkowa / ul. Św. Jana 

 
14:46 23:01 

11 
Pabianice ul. Moniuszki /Zielona 

 
14:50 23:05 

12 
Pabianice ul. Moniuszki/Ostatnia 

 
14:52 23:07 

12 
Pabianice Dworzec PKP nr 10 

 
14:55 23:10 

PLUS TOUR   

Przewozy Turystyczne 

ul. Dobrej Wróżki 8, 92-626 Łódź 

tel:694-303-262 

www.plustour.pl 
 


